
Statek Bureš,s.r.o.   
Bučina (mezi Vysokým Mýtem a Litomyšlí)

Demofarma
2017-18

www.agkaizen.cz

http://www.agkaizen.cz/






Společné setí 
řepky a vymrzající 
leguminózy. 

Soufflet agro –
KeepSOIL OSR
Symbiotickou aktivitou 
podsevů při časném 
založení má řepka na
jaře k dispozici
30–40 kg N/ha a 
umožňuje tak intenzivní 
výživu dusíkem i v 
oblastech zatížených 
nitrátovou směrnicí.









Witt
liniová odrůda s výnosem 
hybridu.
Snížení aplikace insekticidu v 
době květu. V kombinaci s 
biologickými fungicidy
SERENADE ASO
a CONTANS WG 
příspěvek k zdravému prostředí 
při zachování výnosové jistoty.













česnek2016



Česnek 2017



Cukrová řepa 
CTF koleje 
postřikovače v 
předplodině mák.



Cukrová řepa 
CTF koleje postřikovače 
v meziplodině ředkve a 
hořčice.

















Rezidua herbicidu až 22 
měsíců



CTF postřikovače
Řepa vedle koleje.



Pásové zpracování -
přívalové srážky
2017 2x

kukuřice

Cukrová řepa







9 variant různých   
více komponentních směsí 
meziplodin, také jako zimní 
pokryv půdy před setím kukuřice

























Setí pod folii.
300 m nad mořem výnos suchého zrna 15 t/ha
Bez folie 12 t/ha. 





Po sklizni – září 2017

Listopad 2017









• Pšenice ozimá

Jůlie E
Setí 15.9. 2017
Po cukrové řepě
Výsevek 80 kg/ha
Moření 
Deter + Vibrance gold
+hnojení Timac
EUROFERTIL TOP 
NPS-49       50 kg/ha
Podsev
hrách do meziřádku 
80kg/ha



Dny otevřených dveří na demofarmě s dopoledním 
programem přednášek a odpolední procházkou po poli za 
účasti přednášejících.
Začínáme 27.2.2018 v 8:30, více na www.agkaizen.cz

Demofarma
2017-18

Demofarma Mze
Statek Bureš, s.r.o.
Bučina 
(mezi Vysokým 
Mýtem a Litomyšlí)

http://www.agkaizen.cz/

